
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 975 – Poz. 330

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, z.327,,Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,;. 
420), art. 18a ust. l i art. 19 pkt l lit.f i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005 r. Nr 
143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458), Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. Paragraf 3 Uchwały Nr XXXVIII/297/2009 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 29 
października 2009 r. w sprawie opłaty od posiadania 
psów otrzymuje brzmienie:

„§3.1. Podatnicy opłaty od posiadania psów z te-
renu miasta Grodzisk Wlkp. są zobowiązani do jej 
zapłaty w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy 
rachunek bankowy.

2. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
na terenie wsi w drodze inkasa.

3. Na inkasentów wyznacza się następujących soł-
tysów:

1) Pani Elżbieta Berezowska - na terenie sołectwa 
Albertowsko, obejmującego wieś Albertowsko;

2) Pani Krystyna Węgrzyn- na terenie sołectwa Bia-
ła Wieś, obejmującego wieś Biała Wieś;

3) Pan Stanisław Drgas - na terenie sołectwa Bo-
rzysław, obejmującego wieś Borzysław;

4) Pan Piotr Szymanowski - na terenie sołectwa 
Chrustowo, obejmującego wieś Chrustowe i Młynie-
wo;

5) Pan Mieczysław Chróst - na terenie sołectwa 
Czarna Wieś, obejmującego wieś Czarna Wieś;

6) Pan Zdzisław Sternal - na terenie sołectwa Grą-
blewo, obejmującego wieś Grąblewo;

7) Pan Bronisław Herzog - na terenie sołectwa Ką-
kolewo, obejmującego wieś Kąkolewo;

8) Pani Elżbieta Jędrzejczak - na terenie sołectwa 
Kobylniki, obejmującego wieś Kobylniki;

9) Pan Jarosław Zeidler- na terenie sołectwa Kuro-
wo, obejmującego wieś Kurowo;

10) Pan Roman Ranke - na terenie sołectwa Lasów-
ki, obejmującego wieś Lasówki;

11) Pan Leonard Sobieski - na terenie sołectwa 
Ptaszkowo, obejmującego wieś Ptaszkowo i Lulin;

12) Pan Czesław Górny - na terenie sołectwa Roje-
wo, obejmującego wieś Rojewo;

13) Pan Stanisław Raj - na terenie sołectwa Słocin, 
obejmującego wieś Słocin;

14) Pan Józef Bresz - na terenie sołectwa Snowido-
wo, obejmującego wieś Snowidowo;

15) Pan Zygmunt Lamenta - na terenie sołectwa 
Sworzyce, obejmującego wieś Sworzyce;

16) Pan Marian Janecki - na terenie sołectwa Woź-
niki, obejmującego wieś Woźniki;

17) Pani Justyna Kandulska - na terenie sołectwa 
Zdrój, obejmującego wieś Zdrój.

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysoko-
ści 25% od zainkasowanej kwoty.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Grodziska Wielkopolskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z 
dniem l stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

330

UCHWAŁA Nr XXXIX/299/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/297/2009 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 29 
października 2009r w sprawie opłaty od posiadania psów 


